



  
  Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte. 
  Souhlasím
  Další informace



 
      
        
          
            
            
            
          
          SKP Nymburk
        

        
          	
          Oddíly 
          	Atletika
	Plavání
	Rekreační sport
	Triatlon
	ASPV
	Mažoretky
	Debl
	Motosport
	Petangue
	Policejní sport
	Volejbal
	Výbor


        
	
          Dokumenty 
          	Směrnice SKP Nymburk
	Formuláře ke stažení
	Dokumenty SKP


        
	
          Výkonný výbor 
          	Výkonný výbor
	Členská základna - přehled


        
	Kontakt
	Fotogalerie

        
        

      

    
   
         
        
          
            [image: SKP Nymburk]           
          

          
           [image: SKP Nymburk]
        

          
           [image: SKP Nymburk]          
          
  
           
            [image: SKP Nymburk]             
          
    
           
            [image: SKP Nymburk]             
          
  
           
            [image: SKP Nymburk]             
          
  
        

       
    
    Previous
  
  
    
    Next
  
      

          
               
                            
                  
            

       
    
    Sportovní Klub Policie Nymburk z.s.
        
   Vítejte na našich stránkách, vyberte si z následujících oddílů.

     
    
   
  
  
  
      
        
   Atletika


   Plavání


   Rekreační sport


   Triatlon


   ASPV


   Mažoretky

    
    
  
    
        
   Debl


   Motosport


   Petangue


   Policejní sport

  
   Volejbal

 
    Výbor

    
    
         





    
    
    
       
       
                         
             [image: SKP Nymburk]
           
       
       

        
                 09. 04. 2024

                 První kolo nejvyšší české IPSC soutěže Czech Superleague 2024

                 17. března  začala střelecká sezóna prvním kolem nejvyšší české IPSC soutěže Czech Superleague 2024. V kategorii Production Lady  zvítězila a odvezla si tak první letošní medaili Hana Najmonová.

                                 číst více
                  
       
          
       
 
       
  
         
       
                         
             [image: SKP Nymburk]
           
       
       

        
                 05. 04. 2024

                 Super start. Začátek sezony byl pro nymburské mažoretky medailový

                 Medailový začátek sezony zažily mažoretky SKP Nymburk. Zúčastnily se hned dvou soutěží a to v České Lípě a v nedalekém Kolíně. Obě soutěže se týkaly malých formací, jedná se o sóla, dua miniformace (4 - 7 účastnic). Z obou soutěží si děvčata odvezla cenné kovy.
Mažoretky z Nymburka čeká první mistrovské utkání v Poděbradech dne 6. - 7. dubna, kde budou bojovat o postupy na Mistrovství České republiky.

                                 číst více
                  
       
          
       
 
       
  
         
       
                         
             [image: SKP Nymburk]
           
       
       

        
                 19. 03. 2024

                 Výkonný výbor SKP informuje

                 V Nymburce dne 12. 3. 2024



Výkonný výbor SKP Nymburk dne 12. 3. 2024

                                                   výpis


VV po projednání situace v plaveckém oddílu, ke stále prohlubujícímu se schodku ve financování plaveckého oddílu a neshodě v řešení, akceptuje návrh výboru plaveckého oddílu a plavecký oddíl SKP Nymburk k 31. 3. 2024 ruší v souladu se Stanovami SKP Nymburk.

                                 číst více
                  
       
          
       
 
       
  
         
       
                         
             [image: SKP Nymburk]
           
       
       

        
                 07. 03. 2024

                 „Po stopách otců za budoucí vítězství“

                 Do Švédska se opět po roce vypravila Dana Sutterová.
100. ročník legendárního dálkového běhu na lyzích VASALOPET si nenechalo ujít ani více nez 16ticíc lyžařů. Během celého VASA týdne absolvovala dokonce 3 závody: A přivezla 3 MEDAILE. Velká gratulace!!!

                                 číst více
                  
       
          
       
 
       
  
         
       
                         
             [image: SKP Nymburk]
           
       
       

        
                 06. 03. 2024

                 Pravděpodobně slušný oddíl

                 V přiložených souborech nabízíme zpracované přehledy bodování klubů a KASů z MČR juniorů a dorostu a z MČR žactva v hale 2024. Gratulace závodníkům i trenérům. Pokračujte tímto tempem. Zatím BOMBA

                                 číst více
                  
       
          
       
 
       
  
         
       
                         
             [image: SKP Nymburk]
           
       
       

        
                 04. 03. 2024

                 HMČR žáků a žákyň 2024 neděle den druhý

                 Nedělní program atletů SKP odstartovala Zuzana Veselá ziskem své první zlaté medaile na MČR. Gratulujeme!!! Zuzka od startovního výstřelu finálového běhu na 800 metrů vedla a mezičasy naznačovaly opravdu skvělý výkon. V těsném kontaktu se za ní však vezla její největší soupeřka Dorota Dařbujánová, která trpělivě čekala na svou příležitost.  150 metrů před cílem zahájila finiš a začala se na Zuzku rychle dotahovat. V cílové rovince z toho byl souboj do posledního metru, z něhož nakonec Zuzka vyšla vítězně a navíc ve vynikajícím čase 2:14.77, který je jejím novým osobním maximem.

                                 číst více
                  
       
          
       
 
       
  
         
       
                         
             [image: SKP Nymburk]
           
       
       

        
                 03. 03. 2024

                 HMČR 2024 žáků a žákyň sobota

                 Martin Macoun vybojoval v dálce bronz s výkonem 649cm obrovská gratulace! K bronzu poté přidal 5. místo ve finálovém běhu na 60m př. výkonem 8.45 kde jen těsně zaostal za svým osobákem z rozběhu.

                                 číst více
                  
       
          
       
 
       
  
         
       
                         
             [image: SKP Nymburk]
           
       
       

        
                 26. 02. 2024

                 MISTROVSTVÍ ČR JUNIORŮ, JUNIOREK, DOROSTENCŮ A DOROSTENEK V HALE-den první

                 Zkušeně si s finále běhu na 3000 metrů juniorů poradil obhájce titulu z dorostenecké kategorie Daniel Marák. V tempovém závodu zahájil 300 metrů před cílem svůj finiš, na který nenašel nikdo ze soupeřů odpověď a Dan vybojoval v novém oddílovém rekordu 8:33,14 svůj pátý mistrovský titul. VELKÁ GRATULACE!!!

                                 číst více
                  
       
          
       
 
       
  
         
       
                         
             [image: SKP Nymburk]
           
       
       

        
                 26. 02. 2024

                 MISTROVSTVÍ ČR JUNIORŮ, JUNIOREK, DOROSTENCŮ A DOROSTENEK V HALE-den druhý

                 Zlatý "double" završil v nedělním programu HMČR 2024 Dan Marák, když k sobotnímu prvnímu místu v běhu na 3000 metrů přidal vítězství v běhu na 1500 metrů v osobním rekordu 3:57,19. Jeho dvě zlaté medaile zařadily atletický oddíl SKP Nymburk na 13.-14. místo v rámci ČR a na třetí místo mezi oddíly Středočeského kraje.
Dane, díky!!!

                                 číst více
                  
       
          
       
 
       
  
         
       
                         
             [image: SKP Nymburk]
           
       
       

        
                 10. 02. 2024

                 Medaile pro Johanu Prokešovou a Martina Macouna na MČR v halových vícebojích

                 MČR ve vícebojích žáků, kam bylo nominováno 16 nejlepších vícebojařů z ČR, přineslo řadu oddílových rekordů oddílu SKP Nymburk. V pětiboji se o ně postarala Johana Prokešová, která do soutěže vstoupila v běhu na 60m překážek výborným oddílovým rekordem 8,84 s. Následoval vyrovnaný osobák ve skoku vysokém 152 cm a nový osobák ve vrhu koulí 9,81 m. Ovšem ve skoku dalekém zazářila oddílovým rekordem 554 cm a na závěrečných 800m přidala osobák 2:32,85. V celkovém součtu se dostala na 3480 bodů, což ji posunulo na osmé místo dlouhodobých tabulek ČR. Za svůj výborný výkon dosáhla na bronzovou medaili.

                                 číst více
                  
       
          
       
 
       
  
   
 


         [image: SKP Nymburk]

         [image: SKP Nymburk]

         [image: SKP Nymburk]

         [image: SKP Nymburk]

         [image: SKP Nymburk]

         [image: SKP Nymburk]
         





  
 
   
  
   
  
       
                  
     


       SKP Nymburk
                                                                                            
       Boleslavská 1831, 288 02 Nymburk        

                                                                                
M: +420 606 567 240
 
E: skp.nbk@tiscali.cz
 
Ochrana osobních údajů
      


     
      Copyright © 2024 by SKP Nymburk | realizace Regional | Administrace
      








     

 
  
       
   
  
    
       
       
  
    
    
    
    
     
           
  